Hydraulika / Hydraulické válce, ventily a ovládací prvky / Zpětné ventily, zámky
HYDRAULICKÝ ZPĚTNÝ VENTIL SS-1.4408 - Nerez 1.4408 -
PN 40, (-20°C/+200°C) PTFE těsnění
Kód produktu: 35369
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Bezpečnost: 10 : 1
Médium: Voda, olej, paliva, ředidla, stlačený vzduch
Materiál těsnění: PTFE
Použití produktu: Prvek zabraňující průtoku média zpět
Zkrácená poznámka: Výhoda: K ventilům je možné doobjednat opravářské sady.
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4408
Zpětný ventil se skoseným sedlem a tvrdým PTFE těsněním. Ventil umožňuje průtok jedním směrem. Konstrukční délka je podle
DIN 3202-M8. Otevírací tlak sedla ventilu je 0,4 až 0,8 Bar. Ke všem ventilům je možné dodat atest 3.1 na základě předchozí
objednávky. Test 2.1 je standardně v přílohách GMS.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Celková délka
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
HZV-14PN40-SS-183
11,5 mm
2x G 1/4"
40 bar
65 mm
31
0,28 kg
1
ks
1 176,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HZV-38PN40-SS-183
11,5 mm
2x G 3/8"
40 bar
65 mm
31
0,26 kg
1
ks
1 176,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HZV-12PN40-SS-183
11,5 mm
2x G 1/2"
40 bar
65 mm
31
0,22 kg
1
ks
1 176,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HZV-34PN40-SS-183
17,4 mm
2x G 3/4"
40 bar
75 mm
38
0,34 kg
1
ks
1 512,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HZV-10PN40-SS-183
22,5 mm
2x G 1"
40 bar
90 mm
43
0,65 kg
1
ks
1 974,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0